
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

Администрации города Лобня 
 

141730, Московская область,                                                                             тел./факс 577-12-39, 577-26-57 
г. Лобня ул. Ленина, д. 4                                                                                   obrazovanie@lobnya.com 

 
ОКПО 42249133, ОГРН 1025003080673, ИНН/КПП 5025003588/502501001_________________ 

 

ПРИКАЗ 

№ 954 от 29.11.2017 

 

Об итогах муниципального этапа 

 олимпиады по избирательному  

законодательству 

 

На основании Положения о пятой областной олимпиаде старшеклассников 

образовательных учреждений Московской области по избирательному 

законодательству   

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа областной 

олимпиады по избирательному законодательству 

№ Ф.И. учащегося ОУ класс статус Ф.И.О. учителя 

1. Делинская Наталья СОШ № 4 9 победитель Томарова Е.Л. 

2. Каримова Диана СОШ № 4 9 призер Томарова Е.Л. 

3. Слепокуров Вадим СОШ № 2 10 победитель Трофимук С.Е. 

4. Осипова Анжелика СОШ № 5 11 победитель Евлапова Т.В. 

5. Лисина Ксения лицей 11 призер Паперис А.В. 

6. Варданян Геворг СОШ № 8 11 призер Левина С.И. 

7. Бабулина Юлия лицей 11 призер Паперис А.В. 

8. Гимадинова Лилия лицей 11 призер Паперис А.В. 

9. Яременко Александра СОШ № 2 11 призер Трофимук С.Е. 

 

2. Утвердить жюри муниципального этапа областной олимпиады по 

избирательному законодательству в составе: 

1. Черноротова Галина Александровна, учитель истории и обществознания 

МБОУ СОШ № 8 – Председатель жюри; 

2. Должикова Яна Вадимовна, учитель истории и обществознания МБОУ 

СОШ № 8; 

3. Трофимук Светлана Евгеньевна, учитель истории и обществознания 

МБОУ СОШ № 2; 

4. Паперис Александр Викторович, учитель истории и обществознания 

МБОУ лицей; 

mailto:obrazovanie@lobnya.com


 

5. Морозова Ольга Николаевна, учитель истории и обществознания МБОУ 

СОШ № 6; 

6. Евлапова Татьяна Владимировна, учитель истории и обществознания 

МБОУ СОШ № 5; 

7. Томарова Елена Леонидовна, учитель истории и обществознания МБОУ 

СОШ № 4; 

8. Левушкина Наталья Анатольевна, учитель истории и обществознания 

МБОУ СОШ № 3; 

9. Антипова Наталья Борисовна, учитель истории и обществознания МБОО 

СОШ № 10; 

10. Смирнов Иван Викторович, учитель истории и обществознания МБОУ 

Луговская СОШ. 

3. Наградить победителей и призеров муниципального этапа олимпиады 

дипломами. 

 

 

 

 

 

Начальник Управления                                                                 В.А. Зиновьев 

 


